12 厦门宸振投资合伙企业（有限合伙 ） 640,064 640,064 注 5
13 厦门宸平投资合伙企业（有限合伙 ） 512,064 512,064 注 6
合计 56,249,600 56,249,600

注 1： 公司现任董事兼总经理李明芳先生与范玉婷女士为夫妻关系， 范玉婷女士通过
LEGEND� POINT� 间接持有宸展光电 6,944,000� 股。

注 2： 公司现任董事兼总经理李明芳先生通过 Dynamic� Wise� 间接持有宸展光电股份
192,000� 股； 公司现任副总经理吴俊廷先生通过 Dynamic� Wise� 间接持有宸展光电股份
288,000 股； 公司现任副总经理陈建成先生通过 Dynamic� Wise� 间接持有宸展光电股份
160,000 股； 公司现任监事会主席王威力先生通过 Dynamic� Wise� 间接持有宸展光电股份
108,800 股；公司第一届高级管理人员邱云虹女士，于 2021 年 5 月 7 日任期届满离任，其通过
Dynamic� Wise� 间接持有宸展光电股份 224,000 股。

注 3：公司现任董事黄火表先生通过中和致信间接持有宸展光电股份 20,999 股，黄火表先
生与张蓓女士为夫妻关系，张蓓女士通过中和致信间接持有宸展光电股份 443,457 股。

注 4：公司现任董事长孙大明先生通过益輝投資间接持有宸展光电股份 831,872 股；公司
第一届监事会监事吴文瑜女士，于 2021 年 5 月 7 日任期届满离任，其通过益輝投資间接持有
宸展光电股份 268,800 股。

注 5：公司现任监事李莉女士通过宸振投资间接持有宸展光电股份 32,000 股，公司现任董
事长孙大明先生通过宸振投资间接持有宸展光电股份 64 股。

注 6：公司现任监事邱丁贤先生通过宸平投资间接持有宸展光电股份 44,800 股，公司现任
董事长孙大明先生通过宸平投资间接持有宸展光电股份 64 股；公司历任董事会秘书钟柏安先
生，于 2021 年 10 月 29 日离职，其通过宸平投资间接持有宸展光电股份 128,000 股。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份锁定及减持的相关承诺，公司股
东、董事、高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以
及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规
定，公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履
行承诺情况。

四、本次股份解除限售后公司股本结构变化情况
本次股份解除限售及上市流通前后，公司股本结构变化情况如下表所示：

股份类型
本次变动前 本次变动股份数（股 ） 本次变动后

数量（股 ） 占比 增加 减少 数量（股 ） 占比

一 、 有限售条件
股份 96,000,000 75.00% - 56,249,600 39,750,400 31.06%

其中 ： 首发前限
售股 96,000,000 75.00% - 56,249,600 39,750,400 31.06%

二 、 无限售条件
股份 32,000,000 25.00% 56,249,600 - 88,249,600 68.95%

三、总股本 128,000,000 100.00% - - 128,000,000 100.00%
五、保荐机构核查意见
保荐机构经核查后认为： 本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相关法律法规的规定；本次限售股份解除限售的
数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺； 本次限售股份流通上市的信息披露真
实、准确、完整；保荐机构对公司本次首次公开发行前限售股份的解除限售事项无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请表；
2、股份结构表和限售股份明细表；
3、《海通证券股份有限公司关于宸展光电（厦门）股份有限公司首次公开发行前限售股份

解除限售的核查意见》。
特此公告。

宸展光电 （厦门 ）股份有限公司
董 事 会

2021 年 11 月 16 日

证券代码：000488� � 200488� � � � 证券简称：晨鸣纸业 晨鸣 B� � � � 公告编号：2021-092

山东晨鸣纸业集团股份有限公司
关于召开 2021 年第二次临时股东大会的

通知
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
根据山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第二十三次临时会

议决议，公司定于 2021 年 12 月 13 日（星期一）召开公司 2021 年第二次临时股东大会，现将会
议情况通知如下：

一、召开会议的基本情况
1、股东大会届次：山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2021 年第二次临时股东大会。
2、会议召集人：公司董事会
本次股东大会的召开已经公司第九届董事会第二十三次临时会议审议通过。
3、会议召开的合法性、合规性：本次股东大会会议召集、召开符合有关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件和公司章程等相关规定。
4、会议召开的日期、时间：
（1）现场会议召开时间：2021 年 12 月 13 日（星期一）14:00
（2）网络投票时间为：
采用交易系统投票的时间：2021 年 12 月 13 日 9:15—9:25,9:30—11:30� 和 13:00—15:00
采用互联网投票的时间：2021 年 12 月 13 日 9:15—15:00
5、会议的召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式
6、股权登记日：A 股股权登记日为 2021 年 12 月 3 日，B 股股权登记日为 2021 年 12 月 8 日